



بوکسور حرفه‌ای که د دختر تحصیل کرده‌ای را پس از آشنایی در تلگرام با ضربات مشتت به قتل رسانده بود به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش جوان، صبح روز پنج‌شنبه نهم شهریورسال ۹۶ بود که عوامل شهرداری تهران کشف جسد زن جوانی را داخل رودخانه‌ای حوالی پل سیدخندان به‌ناموران پلیس خبر دادند و دقایقی بعد هم مأموران کلانتری ۱۲۰ سیدخندان راهی محل شدند.مأموران پلیس در محل حادثه با جسد زن جوانی که پتو پیچ شده بود در ته رودخانه روبه‌رو شدند که حکایت از این‌دانش آب‌روخته جسد را از محل دیگری به‌این مکان منتقل کرده‌است. هم‌زمان باانتقال جسد به پزشکی قانونی برای شناسایی ومشخص شدن علت مرگ، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران تحقیقات خود را درپاره‌ای حادثه آغاز کردند. در حالی که چند روزی از حادثه گذشته بود کارآگاهان در یافتند خانواده‌ای شهرستانی به کلانتری گاندی راهی شدند که دختر جوانشان شکایت کرده‌انداین خانواده مدعی بودند دخترشان مهنوش که مدرک فوق لیسانس فیزیک دارد قصد داشته برای ادامه تحصیل و گرفتن مدرک دکتری به خارج از کشور برود.اما به خاطر هزینه آن تصمیم گرفته‌است مدتی در تهران کار کند و پس از فراهم کردن هزینه تحصیل به خارج از کشور مسافرت کند.والان هم چند روزی است به تلفن آنها جواب نمی‌دهد که نگران‌اش شده‌اند و برای پیدا کردن او به تهران آمده‌اند. این خانواده ادعا کردند تا چند روز قبل که تلفنی با مهنوش در ارتباط بودند متوجه شدند او با مردی آشنا شده که قول داده بود مهنوش را به تورسیه خارج از کشور به او کمک کند. از آنجایی که مشخصات ظاهری مهنوش با مشخصات جسد کشف شده در رودخانه شباهت زیادی داشت خانواده مهنوش راهی پزشکی قانونی شدند و آنجا جسد دخترشان را شناسایی کردند.

■ **دستگیری بوکسور حرفه‌ای به اتهام قتل دختر جوان**

بدین ترتیب پس از شناسایی جسد، مأموران در تحقیقات فنی به رد پای مرد بوکسوری به نام کمال رسیدند که آخرین بار با مهنوش تماس داشته بوده در ادامه وی را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند.

در حالی که مأموران از خانه مرد بوکسور تلفن همراه مهنوش را کشف کردند وی در بازجویی‌ها منکر آشنایی با مقتول شدو در ادعایی گفت که تلفن همراه وی را از دستفروشی خریده‌است. پس از این مأموران بازجویی‌های فنی خود را آغاز کردند تا اینکه در نهایت متهم پس از ۴۰ روز بازداشت لب به اعتراف گشود و به قتل دختر ۳۱ساله اقرار کرد.

وی گفت: من کارمند اداره دولتی هستم و در دوران کودکی بوکس می‌رقتم و الان هم بوکسور حرفه‌ای هستم ومدال قهرمانی استانی هم دارم. مدتی قبل عضو گروه تلگرامی شدم که مدیر آن برای مساز درمانی ماساژور زن معرفی می‌کرد که از مدتی گروه خواستم.ماساژوری برای خودم و همسرم که درد کمر داردم معرفی کند.او هم مقبول را به من معرفی کرد.روز حادثه مهنوش را که تلفنی با هم حرف زد بودیم در نزدیکی خاتم سوار خودروام کردم تا برای مساز به خاتم ببریم. او در میانه راه گفت برای هر جلسه باید ۳۰۰ هزار تومان به او دستمزد بدهم که بشماران شدم و از او خواستم از خودروام پیاده شود، اما مهنوش شروع به دادو فریاد کرد و گفت به خاطر اینکه وقت او را گرفته‌ام باید مقداری از هزینه را به او پرداخت کنم. من قبول نکردم و تلاش کردم او را ساکت کنم که فایده‌ای نداشت و در نهایت عصبانی شدم و ۱۰مشت به صورت سرش زدم و بعد او بی‌هوش شد. ابتدا فکر کردم زنده‌است که اینه ماشینم را کندم و جلوی دهانش قرار دادم. اما وقتی دیدم آن به بخار نگرده فیمیدم او فوت کرده‌است. وی ادامه داد: خیلی ترسیده بودم و جسد را به داخل صندوق عقب منتقل کردم و چند ساعتی تا تاریکی هوا داخل خیابان هادور روزم در گریه کردم و بعد به صورت مخفیانه جسد را داخل روخانه‌ای در شمال تهران انداختم و به خانام برگشتم. هم‌زمان با ادامه تحقیقات اولیای دم با حضور در دادسرای امور جنایی تهران برای قاتل در خواست قصاص دادند وقاضی غلامی، بازپرس شعبه سوم پس از تحقیقات تکمیلی کیفرخواست متهم را به جرم قتل عمد دختر جوان صادر کرد و پرونده متهم را برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاد. بنابراین متهم به زودی در یکی از شعبات دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

## بازداشت سارق تگرو باشلیک کلوله

دزد تگرو که سوار بر موتور اقدام به سرقت گوشی‌های تلفن همراه می‌کرد با شلیک گلوله بازداشت شد.

به گزارش جوان، چندی قبل مرد جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۰۷ خیابان فلسطین در پایتخت از اکب موتور سواری شکایت کرد و گفت: «روز گذشته در حال عبور از خیابان بودم که مرد جوانی سوار بر موتور در حالیکه خلاف جهت مسیر حرکت می‌کرد نزدیک شد و بعد قاپیدن گوشی موبایلی که در دست داشتم، فرار کرد.»
با طرح این شکایت و شکایت‌های مشابه، پرونده در دستور کار قرار گرفت تا اینکه چهره سارق از سوی شاکیان شناسایی و در اختیار گشت‌های انتظامی قرار داده شد. تلاش برای شناسایی متهم ادامه داشت اما اینکه مأموران حین گشت‌زنی در محدوده پل کریمخان زند مردی را مشاهده کردند که سوار بر موتور قصد قاپیدن گوشی همراه یکی از شهروندان را دارد. سارق با دیدن خودروی پلیس قصد فرار داشت که در عملیات تعقیب و گریز با شلیک چند تیر هوایی حوالی میدان ولیعصر گرفتار پلیس شد. سرهنگ محمد رضا علیزاده، رئیس کلانتری ۱۰۷ فلسطین گفت: «متهم بعد از شناسایی ۸هفتر از مالباتحراک برای تصمیم‌قضایی به دادسرا معرفی شد.»

### شاگرد مغازه طلا فروشی و سه همدستش که در پوشش پلیس سنناریوی سرقت ۱۰ کیلو شمش طلا را طراحی و اجرا کرده بودند بازداشت شدند.

به گزارش جوان، چندی قبل مردی در جنوب تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از دو مرد مأمور نما به اتهام سرقت ۱۰ کیلو شمش طلا شکایت کرد.

شاسکی در توضیح ماجرا گفت: من طلا فروشی بزرگی در بازار تهران دارم و علاوه بر خرید و فروش طلای ساخته شده، شمش طلا هم خرید و فروش می‌کنم. چند روز قبل مقدار ۱۰ کیلو شمش طلا از یکی از دوستان طلا فروشی ام خریدم و امروز ساعتی قبل به طلا فروشی او داخل بازار تهران رفتم و ۱۰ کیلو شمش طلا را تحویل گرفتم. و برای اینکه سارقان متوجه نشوند، داخل نایلون مشکی بزرگی گذاشتم و به صورت پیاده به طرف مغازم راه افتادم. در نزدیکی مغازم و در شلوغی بازار دو مرد جوان که ظاهری موجه داشتند، راه مرا سد کردند و با نشان دادن کارتی مدعی شدند که مأمور امنیتی هستند. یکی از آنها گفت: مدتی است من در کار قاچاق طلا وارز هستم و به همین خاطر باید همراه آنها به اداره پلیس بروم و دیگری هم با نشان دادن چند عکس از من و مشتری نامم داخل مغازم مدعی شد که گزارش‌های زیادی درباره قاچاق طلا از من به اداره پلیس شده‌است.

مرا همراه ۱۰ کیلو شمش طلا سوار خودروی پژوی آنها شدم. یکی از آنها رانندگی می‌کرد و دیگری هم در صندلی عقب کنار من نشست. پس از طی مسافتی در حالی که در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران بودیم از آنها خواستم اجازه بدهند، موضوع را بازجویی‌های اولیه منکر جرم خود شد، اما وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به سرقت باهمدستی سه نفر از دوستانش به نام‌های شهباز، امیر و بهنام اعتراف کرد و مأموران نیز سه متهم را بازداشت کردند. متهمان چند روز قبل به دادسرای امور جنایی منتقل شدند و پس از بازجویی برای تحقیقات بیشتر به دستور قاضی سپهرایی در اختیار کارآگاهان پلیس با داد و فریاد از رهگذران درخواست کمک کردم

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

# طراح سرقت ۱۰ کیلو شمش طلا شاگرد مغازه بود



**گفت و گو با متهم**

**اشکان! چه شد که نقشه سرقت طلاهای صاحب کارت را طراحی و اجرا کردی؟**

**از او کینه داشتیم**

**چه بدی به تو کرده بود که از او کینه داشتی؟**

**واقعیتش من چند سالی است شاگرد مغازه طلا فروشی هستم. در این مدت صاحب کارم با اینکه در آمد خیلی زیادی داشت و همیشه معامله‌های میلیاردری می‌کرد حقوق خوبی به من نمی‌داد و من فکر می‌کردم او در حق من ظلم می‌کند تا اینکه تصمیم گرفتم روزی حقم را از او بگیرم.**

**یعنی با زدی از مال مردم حقم را بگیري؟**

من هم دوست داشتم پیشرفت کنم و پولدار شوم و از طرفی هم برنامه‌ریزی کرده بودم در آینده طلا فروشی بزنم و به همین خاطر شاگرد مغازه طلا فروشی شدم، اما بعد فهمیدم که با شاگردی به از رویم نمی‌رسم و کم‌کم سوسه‌شدم که نقشه سرقت درست و حسابی را طراحی و اجرا کنم.

**چه زمانی متوجه شدی که صاحب طلا فروشی قصد خرید ۱۰کیلو طلا را دارد؟**

حادثه یک هفته قبلش متوجه شدم که در قهوه‌خانه‌ای با دوستم شهباز موضوع را در میان گذاشتیم و او هم امیر و بهنام را که حرف‌های بودند به من معرفی کرد و ما چهار نفری نقشه سرقت در پوشش مأمور پلیس را طراحی کردیم. من هر روز گزارش کامل از طلا فروشی را به امیر و بهنام می‌دادم تا اینکه روز حادثه قبل از ظهر به آنها گفتم که صاحب کارم برای تحویل شمش‌ها به مغازه دوستش رفته‌است و آنها هم طبق نقشه عمل کردند.

**طلاهای سرقتی را چه کار کردید؟**

پس از سرقت امیر و بهنام طلاها را به خانه‌شان بردند و یک‌روز بعد چهار نفری به مغازه سورمارکتی رفتیم و طلاها را به چهار قسمت مساوی تقسیم کردیم و هر یک کدام از ما سهممان را برداشتیم. ما حدوداً نصف از طلاها را فروختمیم و با آن برای خودمان خودرو و وسایل زندگی خریدم و خوشگذرانی کردیم، اما این خوشی خیلی زمان نبرد و به دام افتادیم.

**حرفی برای گفتن داری؟**

پشیمان هستم و الان فهمیدم که کاش همان شاگرد طلا فروشی بودم تا اینکه سارق باشم و به زندان بروم.

## عامل تیراندازی جنوب تهران به دام پلیس افتاد

**شور و سامعه‌دار که با اسلحه سرد و گرم موجب رعب و وحشت اهالی جنوب تهران شده بود، شناسایی و دستگیر شد.**

به گزارش جوان، اواخر هفته گذشته مأموران پلیس تهران از درگیری مسلحانه و تیراندازی در جنوب شهر باخبر و راهی محل شدند. بعد از حضور مأموران، در بررسی‌های اولیه مشخص شد این درگیری از سوی تعدادی از اراذل و اوباش محله نازی‌آباد صورت گرفته که با تیراندازی موجب رعب و وحشت بین ساکنان و اهالی محل شده‌اند. همچنین مشخص شد سردهسته آنها فرد شروری است که دارای سابقه شارات و اسلحه سرد و گرم است. به این ترتیب متهم تحت تعقیب قرار گرفت و سرانجام فرد مذکور، وی را در حالیکه قصد فرار داشت، دستگیر و سرانجام فرد مورد نظر در مخفیگاهش حوالی محله دربند شناسایی شد. با شناسایی متهم، مأموران توانستند در غروب هشتم آبان ماه با ورود به مخفیگاه فرد مذکور، وی را در حالیکه قصد فرار داشت، دستگیر و برای سیز مراحل قانونی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی منتقل کنند. این در حالی است که حین دستگیری متهم یک قبضه سلاح کلت جنگی و بیش از ۲۰ عدد فشنگ به همراه دو عدد خناب در مخفیگاه و خودروی وی کشف و ضبط شد.

سرهنگ رسول محبت، رئیس پایگاه هفتم پلیس امنیت پایتخت گفت: «متهم با قرار میلیاردری روانه زندان شد.»

شنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۸ | ۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ |

### ایرادات حسین فصیحی

## قربانیان سرقت و جرائم جنسی

قتل زنان تنها یکی از موضوعاتی است که پرونده‌های آن مدام در حال شکل‌گیری است. این دسته از قربانیان پرونده‌های قتل را دو گروه تشکیل می‌دهند. بخش نخست و سلامت آن عمدتاً مربوط است به زنان سالخورده که پس از فوت شوهران و از دواج فرزندان‌شان به تنهایی روزگار می‌گذرانند. بیشتر این افراد تحمل جدایی از خانه‌هایی را که خاطرات گذشته بسیاری در آن دارند، ندارند و به جای هم‌بستگی با عروس یا داماد خانواده تر جیح می‌دهند پایان عمر خود را در آشیانه خالی سپری کنند. این دسته از زنان به دلیل کمهولت سن توان مراقبت از خود را ندارند به همین دلیل یکی از مناسب‌ترین سوزه‌های مر تکبان سرقت و قتل را تشکیل می‌دهند. افرادی هم که مر تکب جرم علیه این دسته از زنان می‌شوند را هم چند گروه تشکیل می‌دهند. یک دسته از مهم‌ترین آنها، بستگان دور یا نزدیک هستند که با اطلاع از نگهداری پول یا طلا با طرح سناریوی از قبل طراحی شده وارد خانه زنان سالخورده می‌شوند و در حین یا پس از ارتکاب عمل مجرم‌نامه خود مر تکب قتل می‌شوند. دسته دیگر که عمدتاً با انگیزه سرقت وارد خانه این دسته از زنان می‌شوند و با ارتکاب قتل محل را ترک می‌کنند، پرستارهای خانگی هستند. پرستارهای خانگی که وظیفه مراقبت از این زنان را دارند عمدتاً افرادی هستند که با مشکلات معیشتی زیادی مواجه هستند. بنابراین برای سامان دادن به بخشی از معضلات خود با همدستی یک مرد دست به سرقت و قتل زنان تنهایی می‌زنند. این دسته از زنان بیش از همه نیازمند حمایت خانواده خود هستند و عدم این حمایت هم منجر به بروز عمل مجرمانه علیه آنها می‌شود.

دومین بخش از زنان تنهایی که قربانی قتل و خشونت می‌شوند کسانی هستند که عمدتاً پس از مواجهه با طلاق شوهران‌شان زندگی تنهایی را اختیاری می‌کنند. مهم دلیل تنها شدن این دسته از زنان نداشتن از دواج موفق است. عمده‌این زنان از طبقات متوسط و پایین جامعه هستند که ناخواسته وارد زندگی مشترک می‌شوند و به دلایلی چون اعتیاد، خیانت، اختلاف قومی یا طبقاتی یا بی‌مهتری و خشونت متحر که می‌کنند و به تنهایی یا همراه فرزندان خردسال خود به زندگی ادامه می‌دهند. این دسته از زنان در صورتی که به دلیل فشارهای ناشی از جدایی به زندگی خود پایان ندهند یا مشکلات بزرگی چون مسکن، شغل و تأمین هزینه‌های سرسام‌آور زندگی مواجه هستند نگاه جامعه به این دسته از زنان عمدتاً نگره بره‌بردار جنسی است و عمده افرادی که در مقام دادن خدمات عمومی به این دسته از زنان قرار می‌گیرند انتظار در یافت خدمات جنسی دارند. در طبقه‌بندی این دسته از زنان آنهایی که دارای شغل یا مناصب کاری هستند قادر به وارد شدن به زندگی مشترک دیگری هستند، اما آن دسته از زنان که به آسیب‌پذیرهای اجتماعی تعبیر می‌شوند به صورت فردی یا گروهی ناگزیر به وارد شدن به روابط خارج از عرف جامعه می‌شوند. افرادی که به اتهام قتل این دسته از زنان بازداشت می‌شوند همان در برخواستیم. ما حدوداً نصف قسمت مساوی تقسیم کردیم و هر یک کدام از ما سهممان را برداشتیم. ما حدوداً نصف از طلاها را فروختمیم و با آن برای خودمان خودرو و وسایل زندگی خریدم و خوشگذرانی کردیم، اما این خوشی خیلی زمان نبرد و به دام افتادیم.

**حرفی برای گفتن داری؟**

پشیمان هستم و الان فهمیدم که کاش همان شاگرد طلا فروشی بودم تا اینکه سارق باشم

و به زندان بروم.

## کلاهبردار حرفه‌ای ۲۰سال زندان محکوم شد

مجرم سابقه‌دار که با جعل امضای مسئولان نهاده‌های دولتی مرتکب کلاهبرداری و اخاذی شده بود، با حکم قضایی به ۲۰سال حبس محکوم شد.

به گزارش جوان، چندی پیش چند نفر از شهروندان تهرانی با مراجعه به اداره پلیس از فردی به‌اتهام اخاذی و کلاهبرداری به‌بهانه حل مشکل اداری شکایت کردند. شاکیان در طرح شکایت خود گفتند مدتی قبل فردی آشنا شده‌اند که وی مدعی بوده‌است از کارکنان مهم نهادهای دولتی است. از آنجائیکه شاکیان مشکل اداری داشتند به آن فرد اعتماد کرده و مبالغی را برای حل مشکلاتشان به او پرداخت کرده‌اند اما نه تنها مشکل آنها حل نشده بلکه آن فرد نیز خبری ندارند.

با طرح این شکایات و ثبت مشخصاتی که شاکیان برپرونده در اختیار مأموران قرار داده بودند، تحقیقات ای شناسایی متهم آغاز شد تا اینکه با تلاش مأموران این فرد در مخفیگاهش حوالی محله نیروی هوایی شناسایی و در نهایت صبح روز ششم آبان‌ماه در یک عملیات ویژه پلیسی دستگیر شد. متهم که دارای سابقه و قبلاً نیز با عناوین مختلفی از جمله جعل عنوان مشاعل دولتی و خصوصی دستگیر شده بود به پلیس امنیت منتقل شد و ۰ عملیات توان مرتکب کلاهبرداری شده‌است.

سرهنگ سعیدراستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی پایتخت افزود: «متهم بعد از تحقیقات تکمیلی محاکمه و با حاکم قضایی پرونده به ۲۰سال حبس محکوم و روانه زندان شد.»



## دستگیری سارقان اموال توریست هلندی در گنبد کاووس

فرمانده انتظامی گنبد کاووس از دستگیری سارقان اموال توریست هلندی در کمتر از پنج ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ محمود علی‌فر گفت: روز پنج‌شنبه نهم‌آبان به مأموران پلیس خبر رسید دو سارق سوار بر خودرو اموال یک توریست هلندی را سرقت کرده و در گریخته‌اند که مأموران پلیس در جریان تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مدار بسته در کمتر از پنج ساعت سارقان را شناسایی و بازداشت کردند. متهمان به پلیس آگاهی انتقال یافتند و به سرقت یک دستگاه لپ‌تاپ، گوشی موبایل و مدارک هویتی شاکی اعتراف کردند که اموال سرقت شده به شاکی تحویل داده شد.